τήν έκθεση αυτοψίας Δασολόγου της υπηρεσίας, όπου 
προτείνεται η άρση, της αναφερόμενης στο θέμα από−
φασης, αποφασίζουμε:

Την άρση της υπ’ αριθμ. 2622/18−12−1984 (ΦΕΚ 715/Δ΄/1984) 
απόφασης Νομάρχη Έβρου, περί κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης, εμβαδού «Πενήντα Ενός χιλιάδων τετραγωνικών 
μέτρων» (51.000 τ.μ.), που βρίσκεται στη δασική θέση 
«Παράγκα» Πυλαίας του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Περι−
φερειακής Ενότητας Έβρου, η οποία καταστράφηκε λόγω 
πυρκαγιάς, που εκδηλώθηκε στην περιοχή.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 51.000 τ.μ., που προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία (1, 2, ...., 9, 1), όπως αυτή απει−